Evangelische Gemeinschaft
Marburg-Siid

Januar

Fr-Sa 11.-13.01.
So 14.01.
So-So  14.-21.0L
Sa 20.01.
So 21.01.

Fr 26.01.
Sa 27.01.
Di 30.01.
Februar

Sa 10.02.
So 11.02.
Sa 17.02.
So 18.02.
Fr 23.02.
Fr 23.-24.02.
So 25.02.
Di 27.02.
Do 29.02
Mairz

Sa 02.-10.03
So 10.03.
Sa 16.03.
So 17.03.
Fr 29.03

Sa 30.-31.03.
April

So 14.04.
Sa 20.04.
So 21.04.
Fr 26.04.
So 28.04.
April/Mai

Mai

Mi 01.05.
Mi 01.-05.
So 05.05.
So 12.05.
So 19.05.
Mi 22.05.
Mi 29.5.-2.6.
Fr 31.05.
Juni

Fr-So  07.-09.06.
So 16.06.
So 23.06.
So 23.06.
Di 25.06.
Fr 28.06.

Sa

29.06.

Klausur Gemeindeleitung
Eréffnungsgottesdienst Allianzgebetswoche
Allianzgebetswoche in Marburg

Kinder Klausur
Lob_PreisGottesdienst19:00 Uhr
Minnerabend

SNACKT Klausur10-14 Uhr

Waffelstand

FunTaKids ,,Romer*

Familiengottesdienst

Gemeindeputztag

Tief_Gang Gottesdienst

Minnerabend

EC BBQ (Bible Quality Time) in Neukirchen
FamilienKaffee in Siid

Waffelstand

Bereichsleitertreffen

Young Friends (LST) Schiiler aus Texas
Jahreshauptversammlung der Miglieder
Frauenarbeit_Korper, Seele, Geist
Lob_Preis Gottesdienst
Karfreitagsgottesdienst mit Abendmahl
Oster-Special mit Osterei Suche

Tief_Gang Gottesdienst
FunTaKids ,,Roboter*
Familiengottesdienst
Minnerabend
Kleingruppenevent

Schulung Zellgruppe

Wandergottesdienst

ECHN Fuf3ballturnier

Gottesdienst am Runden Baum

FamilienKaffee Spielplatz

Lob_PreisGottesdienst

Young Generation ,,Interkulturelles Get-Together
J-CAMP

Minnerabend

Gemeindefreizeit

Tief_Gang Gottesdienst

HeGeV-Gemeindetag mit Einfithrung neuem Inspektor
Jungschartag

Mitgliederversammlung

Minnerabend

Frauenarbeit_Gemeinsam in Aktion

Jahresplan 2024

10:30 Uhr

10:00-14:00 Uhr

10:00-14:00 Uhr
12:00-14:00 Uhr

14:00 -17:30 Uhr
11:00 -13:00 Uhr

19:00 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00-14:00 Uhr
19:30 Uhr

10:00 Uhr
15:00 Uhr
11:00 Uhr
19:00 Uhr
15:00 Uhr

19:00 Uhr
14:00 -17:30 Uhr
11:00 -13:00 Uhr

12:00 -14:00 Uhr

9:00 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
16:00Uhr
19:30 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr




Evangelische Gemeinschaft
Marburg-Std

Juni

So 30.06.  Verabschiedungsgottesdienst Robert Hoppe
So 30.06. KiGo Sommerfest

Juli

Di 02.07.  Bereichsleitertreffen

Sa 06.07.  FunTaKids ,,Meisterschaften”

So 07.07.  Familien GoDi

Mo-So  22.-28.07. SoLa (Ev. Jugend Marburg & CVJMEbsdorf)

Jahresplan 2024

12:00-14:30 Uhr

19:30 Uhr

14:00 -17:30 Uhr
11:00 -13:00 Uhr

Fr. 26.07.  Minnerabend
August
So 25.08.  Familien Gottesdienst am Runden Baum (Schulstart) 11:00 Uhr
Fr 30.08.  Minnerabend
September
Sa 07.09.  FunTaKids Familienfeier 14:00-17:30 Uhr
Do 12.09.  Mitgliederversammlung 19:30 Uhr
So 15.09.  Familienkaffee Spielplatz 15:00 Uhr
Fr 27.09.  Minnerabend
Mo-So  30.9.-6.10. SNACKTWohnwoche 18:00 Uhr
Oktober
Do 03.10.  EC Volleyball Turnier
So 06.10.  Erntedank Gottesdienst by SNACKT 10:00 Uhr
Mi 09.10.  Young Generation ,,Interkulturelles Get-Together 19:00 Uhr
Fr-Sa 11.-12.10. KlausurBereichsleitung
Fr 25.10.  Minnerabend
Sa 26.10.  Gemeindeputztag
Do 31.10.  Hello KidsParty (FeG) 17:00 Uhr
November
So 03.11.  Kleingruppenevent 12:00-14:00 Uhr
So 03.11.  Kinder- und Jugend MA Get-Together Wanderung 12:00-14:00 Uhr
Sa 09.11. Frauenarbeit_Kreativzeit
Fr-So  08.-10.11. JuTreMarburg 16:00 Uhr
So 10.11. Familienkaffee Siid 12:00 Uhr
Do 14.11. Bereichsleitertreffen 19:30 Uhr
Sa 16.11.  FunTaKids ,,Agypten" 14:00-17:30 Uhr
So 17.11. Familien Godi 11:00-13:00 Uhr
Di 19.11.  Mitgliederversammlung 19:30 Uhr
Fr 29.11. Minnerabend
Dezember
So 01.12.  Adventsfeier mit Kaffeetrinken/ KiGo Weihnachtsfest 15:00 Uhr
Fr 20.12.  SNACKT X-Mas Party 18:00 Uhr
So 24.12.  Heiligabendgottesdienst mit Krippenspiel 15:00 Uhr
So 24.12.  Weihnachten Gemeinsam 18:00 Uhr
So 31.12.  Jahresabschlussgottesdienst 18:00 Uhr
Evangelische Gemeinschaft Bankverbindung: Gemeinschaftspastor:
Marburg-Siid e.V. Sparkasse Marburg-Biedenkopf Robert Hoppe
Schwanallee 37 IBAN: DE43 5335 0000 1014 0332 18 Tel.: 06421-8099906 (dienstlich)

35037 Marburg BIC: HELADEFIMAR E-mail: pastor@marburg-sued.de




